QE3246522 

-5-

Prevzal: Rekapitulácia 
Oslobodené od DPH 

Celkom s 20% DPH 
Celková suma 
Uhradené zálohami 
Zostáva uhradiť 

K úhrade : 

Bez DPH 
0,00 

DPH Spolu 
0,00 

-91,20 
-91,20 

0,00 
-91,20 

-18,24 
-18,24 

0,00 
-18,24 

-109,44 
-109,44 

0,00 
-109,44 

- 1 0 9 , 4 4 E U R 
Jednostodevar EUR + 44/100